АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2022                                                                                                         № 50

О присвоении адреса земельному участку.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4 Устава Чебаклинского сельского поселения, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Чебаклинского сельского поселения, администрация Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Земельному участку с кадастровым номером 55:02:120201:31, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Большереченский муниципальный район, Чебаклинское сельское поселение, д. Березовка, ул. Центральная, з/у. 33/1.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                     А.В.Гуров